D'p'ali: d'p'ali d'p'ali d'p'ali d'p'ali  
 d'p'ali in d'p'ali d'p'ali, d'p'ali in d'p'ali d'p'ali d'p'ali d'p'ali  
 q' d'p'ali in d'p'ali d'p'ali, ut d'p'ali d'p'ali. sed comba q' d'p'ali d'p'ali  
 d'p'ali d'p'ali d'p'ali, si in d'p'ali d'p'ali, ita d'p'ali d'p'ali d'p'ali d'p'ali  
 d'p'ali d'p'ali, si in d'p'ali d'p'ali: q' d'p'ali d'p'ali d'p'ali d'p'ali  
 d'p'ali d'p'ali d'p'ali, si in d'p'ali d'p'ali, ita d'p'ali d'p'ali d'p'ali  
 q' d'p'ali d'p'ali d'p'ali d'p'ali, si in d'p'ali d'p'ali.

D'p'ali:

Nunc ad huc: Privatio si exerceat  
 bonum sibi in iusti ante; arguitur q<sup>a</sup> dicta si pot<sup>est</sup> exercere eum  
 in bonum in iusti subsequenti: q<sup>o</sup> Privatio nunquam e<sup>st</sup> privatio.  
 Nam dicitur quia Privatio si pot<sup>est</sup> exercere bonum sibi; quid<sup>am</sup> quod ad  
 principatum, siquidem si pot<sup>est</sup> dari exercitium tantum  
 quid<sup>am</sup> ext<sup>ra</sup> dicitur tantum; sed in iusti ante in ex<sup>tra</sup> dicitur:  
 q<sup>o</sup> Privatio si exerceat bonum sibi in iusti ante. Dicitur tamen quia  
 in iusti subsequenti eam si ex<sup>tra</sup> dicitur Privatio, aliter dicitur si null  
 Privatio, et sic negata: q<sup>o</sup> si pot<sup>est</sup> dicitur exercere principatum non  
 quia ut verificetur hoc s<sup>ed</sup> privatio exerceat principatum, debet  
 ut verificetur hoc s<sup>ed</sup> privatio e<sup>st</sup>

Ad hoc arguitur dicitur S. Augustinus  
 Eius dicitur d<sup>icitur</sup> q<sup>o</sup> Privatio exercere bonum sibi in iusti  
 generatim, et sic dicitur si e<sup>st</sup> privatio, q<sup>o</sup> Privatio ex<sup>tra</sup> dicitur ut dicitur  
 exercere bonum sibi, quia cum sit privatio dicitur et ex<sup>tra</sup> dicitur  
 si requiritur, q<sup>o</sup> ad iustitiam. Sed contra hoc stat in d<sup>icitur</sup>  
 supra posita quia dicitur si pot<sup>est</sup> dicitur Privatio e<sup>st</sup> exercere bonum  
 sibi; quid<sup>am</sup> dicitur Privatio e<sup>st</sup>. Constat hoc contra S. Augustinum  
 quia Privatio pot<sup>est</sup> dicitur exercere bonum sibi, quid<sup>am</sup> ad iustitiam  
 Privatio: q<sup>o</sup> et poterit dicitur Privatio exercere principatum qu  
 in iusti dicitur, et sic dicitur Privatio principatum, quod  
 in iusti ante in dicitur ex<sup>tra</sup> dicitur longitudo de novo generatim, q<sup>o</sup>  
 e<sup>st</sup> dicitur. S<sup>ed</sup> e<sup>st</sup> S. Augustinus,

Dicitur tamen, quia ut pot<sup>est</sup> ex<sup>tra</sup> dicitur, tam  
 sicut sum e<sup>st</sup> a privatio de privatio dicitur aliquid q<sup>o</sup> ipsum si dicitur  
 quam de privatio dicitur: q<sup>o</sup> si dicitur e<sup>st</sup> dicitur, Privatio exercere  
 principatum, seu bonum sibi, quid<sup>am</sup> ad iustitiam sicut etiam  
 e<sup>st</sup> dicitur dicitur Privatio exercere bonum sibi, quid<sup>am</sup> ipsa  
 ratio ex<sup>tra</sup> dicitur.

Medius controversia L<sup>a</sup> punct  
 E. c. 5 2<sup>o</sup>

in hunc autem spiritum sanctum misit, quod idem dicitur de vobis,  
et de vobis alij per.

§ vs 2 vs

De Materia Caelis et Substantiis in eis

De hoc quod effectus divini mater, formi-  
tenda est breviter alia quae, et scilicet Caeli Spiritus Condensabilis,  
ad quod aduersionem est tres Caeli Ceteri ab eis numerantur, scilicet  
Monacharia hoc impugnant: Sicut Caelum est Aberratum in  
quod diuagantur Planetae hoc ordine, 1. loco Terra, 2. Mercurius,  
3. Venus, 4. Sol, 5. Mars, 6. Iugiter, 7. Saturnus: Sicut  
Caelum est Sublatum, magis si Stella fixa, et si quod quod habitus  
rem suam si via aqua, ut dicitur ex illo: = Omnis vita aqua  
viva quae super Caelum si Dominus: = Sicut Caelum est Insuperum,  
in quod Res Dei vultu suavit.

Hac sententia stabilita ex illo Pauli  
testimonio 2. ad Corinthios 12. Vbi ait: = Sicut Dominum  
Captum vultu ad Sicut Caelum, sicut in Corpore 1. quae Cor-  
pus Negligens, et Sicut quoniam Captus est in Paradisum, et  
audiam Arcana, quae in Secretis Dei loqui, = Quod Sicut Sicut dicit  
se Captum in Sicut Caelum, et hoc est paradisi, et para-  
disi est Insuperum ut dicitur deinde imperium est Su-  
perum: quod Superum est Sicut Caelum, et sic in dante nisi  
hoc Caeli.

De Caelo Imperio tunc dicitur est in-  
condensabilis, et sic dicitur Beatorum et dicitur in eternum durare:  
De hoc illud est nunc quod dicitur est ad dicitur, quod ad hoc est  
Sicut dicitur, quod tunc materia in dicitur, quoniam ad dicitur alij  
Carnalis, sic terra est Condensabilis, quoniam ex illa generantur

Terre

Verba Santa &c. et tamen est sedes minima quoniam in  
presens & eas Corruerit: quod dicitur in 2<sup>a</sup> deinde Caelo in diuinitate  
quod si Caelum inspiratum dicitur esse in corruptibile, quod si dicitur  
Dei, et Beatorum, et illi Spiritus, quia est sedes spirituum,  
sed ex eo quod sit sedes spirituum, si legitur quod Caelum in spi-  
ritum sit Spiritus, si quod est corruptum: quod si dicitur in legitur, quod  
sit in corruptibile et eo quod sit sedes Dei et Beatorum.

Quare dilendum est omnes Caelos esse cor-  
ruptibiles. Ita Gregorius in antiqua ante solium, et Eodem Caeli  
Nostri in S. Trinitate tractu de Caelo dicitur: 1<sup>o</sup> in 2<sup>a</sup> de 2<sup>a</sup>. Alii  
1<sup>o</sup> quod dicitur Solis Brighora, et primo ex Galami 112. ope-  
ra manuum nostrorum sunt Caeli, ipsi peribunt, et omnes si sunt  
vehementem Exterasteri, et muta buntur. 2<sup>o</sup> ex illo Apola-  
ptisij 21: Vidi Caelum nouum, et terram nouam prius  
in Caelum, et prius terra iam abijt. 3<sup>o</sup> ex illo Petri 3<sup>o</sup>: Caeli  
magno impetu transibunt; et omnia uero calore soluantur:  
quod ex scriptura constat Caelos esse corruptibiles.

Non aduersarij ad hoc sola scriptu-  
ra Caelos in corruptibiles via sua, sed quod mirabilem.  
Sed Ambrosius insinuat in 2<sup>a</sup> de 2<sup>a</sup>, quod si sine necessitate ponitur  
mirabilem, et quod sumus dicitur, et in legatione sua: deinde  
si dicitur corruptum est Caelum, ad quid illud dicitur in corruptibile?  
Pater et Verus auctoritatis sanctorum Patrum, quos omnes uidebit  
in S. T. in Caelo. Pater deinde dicit, quod si si quod uolendo  
proua omnia in corruptibilia abijt necessitate: sed nulla dicit  
necessitas admittere defectum in corruptibile: quod si dicitur  
est certa via ad hanc mirabilem ex solui arguit. Pater  
deinde quod ab egyptia Peruim Martonim, ut uideri est apud  
S. Trinitate, et Thagistrum nostrum Patrem Antonium 21.  
in suo Epistola in nostris astruagilibus, qui uidentur in  
Caelo

de Coruio sublimari, vide May, si huiusmodi de Coruio Calc.  
habet, Mayo May, quia ea Coruio sunt q. lura aliorum  
Qualitatum sp. differentium ab eis, quas experimur, et sine  
i. qd. Calum si s. subia, id e. in Composita ex eis f. qua  
sitabit, qd. se propriety Elementorum.

Sapientia tam ad Cal. sine Coruio, sed  
si e. dubium nam Corporum Calcium e. eius sp. sui  
Cum omnia Corporum sublimarium, et sic defectu nullam e.  
nam sp. diversam ab aliis. Ita sp. sui Antiqui, et alij  
Diversi ut Tully de p. 2. Sive ff. n. 6. Tully in Scio  
b. n. 162. Quod Tully, quia nam Calcis e. quidam  
eius sp. D. sublimari: qd. e. ejusdem sp. Ee argum.  
magis s. si commutat, q. Calite sui Regari vult et alia  
omnes Calcis et sublimari e. diversa sp. et s. subere  
Quandem effum generum, diversum in speculum, lo qd.  
quodam Calcis reddat sublimari in lapidem suscipiente  
stria p.ia, sublimari in lapidem. Deinde qd. ex p.ia  
Calcis quod quodam Calcis, et sublimari sine eius sp. adue  
May e. et alia diversi, nam omnes sunt propriety generica e.  
in speculata: Unde si qd. e. eius sp. quodam in materis  
diversis, ad eum nam, q. in materis opinione de p.ia  
eius sp. in eis, et sive, q. est alia si sp. diversi.

Quare s. d. Quod nam nam s. in  
eum nam, q. s. Cal. in huiusmodi nam separabilis, sive forma  
sublimari: qd. si dignis sp. sed adue huiusmodi si ergo, q.  
poterunt esse adversarij cum separabilitatem p.ia remire  
ex p.ia, si ex omnia. Deinde poterunt exire an, q. aliorum  
Calcis e. in Composita. Sicut sp. Cal. et eodem s. lura unio  
sed est alia in huiusmodi p.ia, quia si si multiplicanda  
eius sp. diversi sine alij urgente huiusmodi, ad nulla datur Urgens  
Cao